

# PROGRAM MENTORSKI KANCELARII GESSEL II EDYCJA

GESSEL

Pierwszy tego rodzaju program rekrutacyjny w Polsce, rozpoczęty w 2016 r.

Tworząc go wyszliśmy z założenia, że **największym wyzwaniem dla młodych prawników jest rozpoczęcie kariery oraz wybór jej właściwej ścieżki**. Opracowaliśmy więc wsparcie, które pozwala na uzupełnienie edukacji akademickiej o specjalistyczną wiedzę i umiejętności praktyczne, ułatwia zdefiniowanie własnych preferencji zawodowych i zapewnia możliwości intensywnego rozwoju zawodowego.

**Program Mentorski to roczny, płatny staż dla sześciu absolwentów studiów prawniczych.**

**Ale to nie wszystko...**

**W trakcie Programu Mentorskiego Kancelarii GESSEL:**

- Uczestnicy spędzą określony czas pracując w każdym z działów kancelarii (**rotacja**)
- codzienna praktyka uzupełniona będzie o **szkolenia** z zakresu kompetencji merytorycznych, biznesowych, językowych oraz umiejętności miękkich
- stażyści będą **pod stałą opieką mentorów**

Po zakończeniu stażu przewidujemy dalszą współpracę z wybranymi osobami oraz wsparcie pozostałych laureatów w poszukiwaniu zatrudnienia.

Program adresowany jest do **absolwentów studiów prawniczych realizowanych w trybie dziennym, którzy ukończyli studia w 2016 roku lub ukończą je w roku 2017**. Aby wziąć udział w rekrutacji, należy do **23.04.2017 r.** wypełnić formularz aplikacyjny oraz rozwiązać test, do którego link otrzymacie Państwo po rejestracji w systemie, znajdującym się na: [www.gessel.pl/kariera](http://www.gessel.pl/kariera). Następnie skontaktujemy się z wybranymi Kandydatami, którzy wezmą udział w dalszych etapach rekrutacji.

Kancelaria GESSEL jest jedną z wiodących firm prawniczych, obecną na rynku od blisko 25 lat. Specjalizuje się w obsłudze prawnej przedsiębiorców działających w kraju i za granicą. Ma ugruntowaną pozycję m.in. w dziedzinie fuzji i przejęć, prawa rynku kapitałowego, prawa spółek oraz postępowań sądowych.

WIĘCEJ  
INFORMACJI:  
[gessel.pl/kariera](http://gessel.pl/kariera)